

# **BENT ELKJÆR & SØNNER A/S**

**CVR-nr.: 20081740**

Nibevej 317C  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2022**

---

**Rene Elkjær Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BENT ELKJÆR & SØNNER A/S Nibevej317C 9200Aalborg SV  e-mailadresse: Tommy@elkjaer.info  CVR-nr: 20081740 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen Thyboevej5 9000Aalborg DKDanmark CVR-nr: 91778750 P-enhed: 1005189241

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er håndværksarbejde inden for områderne murer, tømrer og kloakfagene.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 168.443 efter skat mod sidste års overskud på 1.124.596.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.567.015</b>	<b>5.735.274</b>
Personaleomkostninger	1	-4.102.667	-4.090.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-201.063	-171.567
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>263.285</b>	<b>1.473.648</b>
Andre finansielle indtægter		2.147	2.130
Øvrige finansielle omkostninger		-37.937	-26.145
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>227.495</b>	<b>1.449.633</b>
Skat af årets resultat	3	-59.052	-325.037
<b>Årets resultat</b>		<b>168.443</b>	<b>1.124.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		168.000	1.110.000
Overført resultat		443	14.596
<b>I alt</b>		<b>168.443</b>	<b>1.124.596</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		346.502	354.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.214	698.326
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>877.716</b>	<b>1.053.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>877.716</b>	<b>1.053.089</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		21.000	13.550
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.000</b>	<b>13.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.475	492.651
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.078	6.234
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		216.872	214.725
Tilgodehavende skat		35.298	0
Andre tilgodehavender		62.723	89.123
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>400.446</b>	<b>802.733</b>
Likvide beholdninger		727.955	2.453.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.149.401</b>	<b>3.269.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.027.117</b>	<b>4.322.503</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		855.000	855.000
Overført resultat		78.026	77.583
Forslag til udbytte		168.000	1.110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.101.026</b>	<b>2.042.583</b>
Hensættelse til udskudt skat		44.841	50.491
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>44.841</b>	<b>50.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.213	325.841
Skyldig selskabsskat		0	259.134
Skyldig moms og afgifter		348.581	851.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.456	792.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>881.250</b>	<b>2.229.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>881.250</b>	<b>2.229.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.027.117</b>	<b>4.322.503</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.496.368	3.460.344
Pensionsbidrag	497.409	500.737
Andre omkostninger til social sikring	144.863	117.526
Andre lønafhængige omkostninger	64.866	64.335
Elev- og sygedagpengerefusion	-84.342	-130.970
Forskydning feriepengeforpligtelse	-16.497	78.087
	<b>4.102.667</b>	<b>4.090.059</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	8.261	8.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.802	163.306
Fortjeneste ved salg	-4.000	0
	<b>201.063</b>	<b>171.567</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	64.702	321.134
Ændring af udskudt skat	-5.650	3.903
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>59.052</b>	<b>325.037</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger</b>	<b>Andre Anlæg og maskiner</b>	<b>mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	518.257	923.545	1.093.597
Tilgang	0	29.690	0
Afgang	0	0	-110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>518.257</b>	<b>953.235</b>	<b>983.597</b>
Af- og nedskrivning primo	163.494	577.105	741.711
Årets afskrivning	8.261	76.080	120.722
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-110.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>171.755</b>	<b>653.185</b>	<b>752.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.502</b>	<b>300.050</b>	<b>231.164</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør kr. 277.619. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Leasingforpligtelser udgør kr. 142.179.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	9